

# Trivselsfabrikken IVS

Bukkerupvej 182  
4360 Kirke Eskilstrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2020

Gry Ravn Rønne  
Dirigent

## Indhold

### Virksomhedsoplysninger

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

### Påtegninger

|                      |   |
|----------------------|---|
| Ledespåtegning ..... | 4 |
|----------------------|---|

### Ledelsesberetning

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

### Årsregnskab

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
| Balance .....           | 7 |
| Noter .....             | 9 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Trivselsfabrikken IVS  
Bukkerupvej 182  
4360 Kirke Eskilstrup

CVR-nr: 38916548

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning Trivselsfabrikken IvS 2019

Trivselsfabrikkens forventede aktivitet er ikke gået helt efter planen i 2019.

Det har vist sig at være mere besværlig og tidskrævende end forventet at få hul igennem til vores kommende målgrupper, hvilket har medvirket at vi ikke har haft noget omsætning i indeværende regnskabsår.

Omvendt positivt er det at vi har fået udvidet vores korps af tilknyttede certificeret trænere, så vi nu spænder vidt ift. relevant erfaring og kompetencer, som vil helt sikkert gavne vores fremtidige virksomhed.

På samme måde er det en meget positiv udvikling ved udgangen af 2019, at vi har to aftaler om pilotprojekter i hus til udrulning i 2020. Dette vil gavne Trivselsfabrikken på flere måder:

- Vi får prøvet vores undervisning og dertilrelaterede ydelser af
- Vi får hul igennem til medlemmer af vores målgrupper som forhåbentlig kunne kaste videre kontakter o.lign. af sig
- Vi begynder at få noget dansk empiri og danske erfaringer med de programmer vi tilbyder certificeringskurser i og dette vil kunne bruges ift. vores videre salgs og markedsførings samt pressearbejde

Derudover har vi fået konsolideret relationen til vores australske samarbejdspartnere, fået oversat endnu mere af programmateriale samt taget hul på forberedelse af vores kommende undervisning ifm. førnævnte pilotprojekter.

Selvom vi fortsat meget gerne vil deltage i en international FRIENDSkonference i Australien i august 2020, så er udsigterne til at dette bliver til noget ringe.

Ligesom i moderselskabet, så gør vi os umage på at holde omkostningerne nede - og derfor er det også svært at få betalende kursister til vores planlagte hold. Dette vil vi fortsat arbejde på, såvel direkte som inddirekte.

Som nævnt i moderselskabets ledelsesberetning så kommer vi til at arbejde på at samle virksomhedsklyngen i et selskab fra 1 januar 2021, såfremt vores australske samarbejdspartners nye digitalisering muliggør en forbedret indberetningsform som vil kunne klares vha. projektreghnskabstal fremfor en særskilt virksomheds årsregnskab. Vi er spændte på hvad det kommende år bringer i denne forbindelse.

Resultatet på -Kr. 3.081 er tilfredsstillende efter omstændighederne. Ligesom sidste, er vores største udfordring pt. det at nå ud til potentielle kunder for at få de første kurser i gang - først derefter får vi råd til annoncering osv.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|                                                       | Note | 2019<br>kr.   | 2017/18<br>kr. |
|-------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                                  |      | 0             | 0              |
| Eksterne omkostninger .....                           |      | -3.003        | -5.469         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                           |      | <b>-3.003</b> | <b>-5.469</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>         |      | <b>-3.003</b> | <b>-5.469</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 |      | -78           | -52            |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>               |      | <b>-3.081</b> | <b>-5.521</b>  |
| <b>Årets resultat .....</b>                           |      | <b>-3.081</b> | <b>-5.521</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |               |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | -3.081        | -5.521         |
| <b>I alt .....</b>                                    |      | <b>-3.081</b> | <b>-5.521</b>  |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|                                                    | Note | 2019<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|----------------------------------------------------|------|-------------|----------------|
| Goodwill .....                                     |      |             | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      |             | <b>0</b>       |
| Grunde og bygninger .....                          |      |             | 0              |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                 |      |             | 0              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      |             | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      |             | <b>0</b>       |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      |             | 0              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      |             | 0              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      |             | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      |             | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      |             | <b>0</b>       |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      |             | 0              |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      |             | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      |             | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      |             | 0              |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      |             | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      |             | 0              |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      |             | 0              |
| Tilgodehavende skat .....                          |      |             | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                        |      |             | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      |             | <b>0</b>       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      |             | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |      |             | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 0           | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>0</b>    | <b>0</b>       |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>0</b>    | <b>0</b>       |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|                                                       | Note | 2019<br>kr.   | 2017/18<br>kr. |
|-------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                          |      | 1             | 1              |
| Andre reserver .....                                  |      | -5.523        | 4.099          |
| Overført resultat .....                               |      | -3.081        | -5.521         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                        |      | <b>-8.603</b> | <b>-1.421</b>  |
| Gæld til banker .....                                 |      | 683           | 1.421          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..... |      | 7.920         |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>    |      | <b>8.603</b>  | <b>1.421</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                 |      | <b>8.603</b>  | <b>1.421</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>                           |      | <b>0</b>      | <b>0</b>       |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret